РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июля 2018 г.  №16                                                             с. Гаханы

«О присвоении адреса»

В связи с инвентаризацией адресного хозяйства в населенных пунктах администрации муниципального образования «Гаханское» и приведение его в соответствие и на основании п. 22 ч. 1 ст. 6 Устава муниципального образования «Гаханское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить земельным участкам следующие адреса:
- земельному участку, общей площадью 8 287 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное  использование: для размещения полигона временного складирования ТКО: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Гаханы,  пер. Школьный,  3;
- земельному участку,  общей площадью 15 000 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное  использование: для размещения полигона временного складирования ТКО: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, пос. Бозой, ул. Огородная, 5
 Врио Главы МО «Гаханское»                                                    А.А. Болтаева